

2021-10-04

Ordförande har ordet!

"Jag vill ha höst, höst. Sommar'n får va slut nu. Höst, höst, ja jag gillar hösten. I skogen doftar allting så gott och löven är så fina. Har du förstått?" text Magnus Attnäs

I går stängde mitt kära Byxelkrok ner för vintern. Nu finns endast affären öppen dagligen. Restauranger och även kiosken mitt i byn är stängt för säsongen. Lugnet har infunnit sig. I skogen finns fortfarande lingon, blåbär och svamp mm, att plocka. Friskvårsaktiviteter finns det gott om med ute och innegym, boulebana, tipspromenader. Bowlesbana likaså, en stor sport här på Öland.

Jag håller nu på att förbereda mig för hemfärd till storstadens puls. Lika roligt att åka hit varje år men lika roligt att komma hem. Batterierna är laddade, så att säga.

Vi alla har mycket roliga aktiviteter att se fram emot i vår förening. Årsmötet nu främst men även höstfesten i november samt alla övriga aktiviteter som ni finner i programhäftet. Hoppas du hittar något som tilltalar just dig.

Under detta år har vi fått en ny aktivitet, Holmfastgolfen. En aktivitet som lockat många deltagare och även inbringat ett stort antal nya medlemmar till vår förening. Jag vill på styrelsens vägnar rikta ett stort tack till Erik Karlsson och övriga funktionärer i den gruppen som gjort denna aktivitet möjlig.

Har Du en ny aktivitet som Du vill införa i vår förening så uppmanar vi Dig att ta kontakt med styrelsen så hjälps vi åt att se hur vi kan ordna det.

Om 1 vecka är det äntligen dags för 2021 års årsmöte. Hoppas vi ses då.

Till sist: *"Låt inte det du inte kan göra blanda sig i det du kan göra"* John Wooden

Ebon Eriksson

Ordförande

Vårt tel.nr till kansliet är nu borttaget!

Vi hänvisar till aktuellt tel. nr vid speciella aktiviteter. Du kan alltid nå någon i styrelsen på angivna nr i programhäftet.

Är du intresserad av att spela Canasta?

Nya & gamla spelare är välkomna! **Kontakta Yvonne Brodin**, tel.08 550 120 39 för ytterligare information.

Lokal: Mötesplats Morkullan, Karlslundsgatan 12.

Tid: Varannan tisdag kl.11:00 – 15:00.

Medlemsavgiften via E-faktura

SPF påminner oss att man med fördel kan betala sin årsavgift via e-faktura detta främst för att spara administration och miljö. Man behöver då anmäla sig till sin Internet bank senast 31 dec.

Höstfest fredagen den 12 november.

Som vi längtat, nu bjuds det på fest i Allaktivitetshuset kl.

16:00. Du är välkommen till "Mårten Gås" på annat sätt. Anmälan görs till Kristina, tel. 070 964 90 78 eller mail

Kristina.myhrman@telia.com

"Först till kvarn gäller" Kalaspriset är 170 kr. och i det ingår: Välkomstdrink, mat, kaffe och underhållning. Anmälan är bindande. Betalning sker till SPF:s plusgiro 51 30 13-3 senast den 8/11.

Nya medlem som vi hälsar välkommen:**Yvonne Berglund**

Litteraturcirkeln rättelse Programbladet

Fortsätter i höst med träffar kl. 14:00 - 15:30 nu i Allhuset, lokal Rektangeln. Vi har nu två cirklar enligt nedan.

Bokcirkel 1

Fyra torsdagar hösten 2021: 9 september, 7 oktober, 4 november och 2 december.

Fem torsdagar våren 2022: 13 januari, 10 februari, 10 mars, 7 april och 5 maj.

Bokcirkel 2

Fyra torsdagar hösten 2021: 16 september, 14 oktober, 11 november och 9 december.

Fem torsdagar våren 2022: 20 januari, 17 februari, 17 mars, 14 april och 12 maj.

Endast litteraturkostnad.

Upplysningar: Rigmor Persson, cirkelledare, 070 621 57 99

Holmfastgolfen

Holmfastgolfen avslutade säsongen på Kallfors 21 sep, där drygt 50 personer deltog i dels en individuell tävling där vi korade årets Holmfast mästare i dam och herrklass samt en lagtävling där alla i bollen ingick i laget. Efter avslutat spel så avslutades dagen med en gemensam middag och prisutdelningar för säsongens alla tävlingar. Arbetsgruppen för golfsektionen kunde därefter se tillbaks på en mycket lyckad första säsong för golfverksamheten i Holmfast regi, Gruppen har för avsikt att jobba vidare och har påbörjat planeringen för kommande säsong genom att skickat ut en enkät till deltagarna för att i detalj kunna genomföra önskade förändringar.

Resultat från tävlingen på Kallfors

Damklassen Holmfast mästarinna

1:a **Krisztina Farkas** 41 poäng

2:a **Marikka Thuresson** 39 poäng

3:a **Marie Grönlund** 38 poäng

Herrklassen Holmfastmästare

1:a **Christer Hagberg** 36 poäng

2:a **Lars Brattlöf** 34 poäng

3:a **Jan-Erik Ander** 34 poäng

Lag tävlingen

1:a **Marie Grönlund, Marikka Thuresson, Gunnar Lindqvist, Stig Johansson**

Krisztina Farkas och Christer Hagberg, Holmfastmästare.



Månadens lunchutflykt.

Vi var 5 personer som hade några trivsamma timmar tillsammans och när vi var på lunchutflykten i sep. till Kakslottet i Taxinge.

I oktober kommer vi att åka till Grödinge och gästa Eldtomta som är en gammal lanthandel som sedan många år drivs som ett populärt café & matställe med hemlagad mat, matiga mackor, smörrebröd och eget bakat kaffe bröd, utsågs till årets turistföretag i Botkyrka 2017

**Tid : Torsdagen 21 okt
Samling centralens parkering
12:00 kontakt Erik Karlsson
på 070 521 42 33 för anmälan
och samordning av transporter.**



Bilagor:

- Månadsbrev oktober, Södertälje kommun.
- Aktivitetsschema mötesplatserna, 4 oktober – 12 november.
- Vad vet du om våra sångare?
- Facit.

HOLMFASTBLADET